ПУБЛИЧНЫЕ СЛУШАНИЯ
по проекту решения Череповецкой городской Думы

«О внесении изменений в Устав города Череповца»

РЕШЕНИЕ

15 февраля 2012 года
№ 1
г. Череповец

О проекте решения Череповецкой
городской Думы «О внесении изменений
в Устав города Череповца»
Обсудив проект решения Череповецкой городской Думы «О внесении изменений в Устав города Череповца», участники публичных слушаний в количестве 84 человек большинством голосов
РЕШИЛИ:

1. Рекомендовать Череповецкой городской Думе принять указанный проект решения.
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Речь» и разместить на официальном сайте Череповецкой городской Думы в сети Интернет.
Исполняющий обязанности председателя
Череповецкой городской Думы,

председатель постоянной комиссии

Череповецкой городской Думы по законодательству,

правопорядку и местному самоуправлению
 А.Г.Подволоцкий